[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         от 21.12.2023г.

                                     №  66/246
ст-ца Новолеушковская

О предоставлении нежилого помещения в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Детской школе искусств           станицы Новопластуновской

В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Cовет Новолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
           1. Закрепить за Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей Детской школой искусств станицы Новопластуновской на праве безвозмездного пользования, нежилое помещение муниципального бюджетного учреждения «Новолеушковской сельской библиотеки  имени И.И. Никонова» 1 этаж -  комнату № 7, общей площадью 20,4 м2 , комнату № 11, общей площадью 20.5 кв. метров, 2 этаж- комнату № 9, общей площадью 40,3 кв. метра, комнату № 7, общей площадью 13,7 кв. метров, комнату № 8, общей площадью 8,6 кв. метра, комнату № 6, общей площадью 7 кв. метров, комнату № 5, общей площадью 11, 8 кв. метра, комнату № 4, общей площадью 21,7 кв. метра, общая площадь помещений составляет 144 кв. метра, расположенные по адресу:  ст. Новолеушковская, ул. Партизанская, 55 сроком с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и архитектуре, жилищно - коммунальному хозяйству и предпринимательству (С.Ю.Бирюков).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

                       В.А. Белан

Председатель Совета

Новолеушковского  сельского поселения

Павловского района                                                                          Т.И. Курасова